
25. MEDNARODNI MITING SLOVENSKA 
BISTRICA / WACT CHALLENGER

Slovenska Bistrica, 31.05.2025

REZULTATI / RESULTS



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

člani, Višina / senior men, high jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 31.05.2025, 13:45     Konec: 14:35

SRB2000STEVIĆ Slavko 2,142291.

ŽAK2008LAMBERGAR David Jakob 1,95282 91972.

PMB1993VESELIČ Uroš 1,90192 36013.

ŽAK2006GRČAR Axel Kristjan 1,90276 53434.

ŽAK2009HAVRYLOV Denys 1,80278 135865.
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- - O XO O O XXX2. LAMBERGAR 
David Jakob
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- O O XO XO XXX4. GRČAR Axel 
Kristjan

O O XXO XXX5. HAVRYLOV 
Denys

člani, Troskok / senior men, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 31.05.2025, 13:50     Konec: 14:58

654321

GO2004CIZERA TURK Maj 15,35100 87321. r12,0915,3515,03

+2,7 +0,0 +2,0+0,0

KLC1999MEDVEŠEK Martin 15,31131 99792. PB15,3114,8214,93X14,76X

+2,1 -0,9 +2,7 -1,3 -1,4 +1,8+1,8

ŽAK2007DOVŠAK Gašper 14,67275 71313. PB14,6714,5914,38X12,5314,61

+1,8 +0,2 +1,2 -0,4 -1,1 +1,5+1,5

SLG2004PUŠNIK Jošt 13,89218 71984. 13,56X13,30X13,8913,52

+2,1 +0,6 +0,8 +0,4 -1,0 +0,3+0,6

GO2009KRAPEŽ Viktor 13,05103 122895. 12,9912,6312,7213,00X13,05

+1,2 +1,1 +1,0 +0,6 +1,4 +1,6+1,2

PB - Personal best

31.05.2025, 18:47:41

2 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

člani, 400 m ovire / senior men, 400 m hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 13:58

GOATL2007ZILIANI Izak 56,27105 58421. 0,264 PB

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 56,38251 83412. 0,256 PB

BIH2003IVČIĆ Luka 56,73513. 0,278

ŽAK2007ŠOBA Taj 58,28287 21944. 0,218 PB

AUT2006REDL Simon 58,54435. 0,409

TRK2008SAJOVIC Rok DNS261 11713

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 14:04

ADP2005ZUBIN Mitja 50,6114 80201. 0,252 PB

KLC2001PEPELNAK Marko 52,52132 165152. 0,228

SRB2004ANDROVIĆ Petar 52,732233. 0,258

SRB2007ILIĆ Nebojša 53,382264. 0,274

CRO2004ROSANDIĆ Lovro 54,20725. 0,278

ŽAK2003BERGANT Samo 54,45273 165226. 0,193

PB - Personal best

skupno / summaryčlani, 400 m ovire / senior men, 400 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

ADP2005ZUBIN Mitja 50,6114 80201. PB

KLC2001PEPELNAK Marko 52,52132 165152.

SRB2004ANDROVIĆ Petar 52,732233.

SRB2007ILIĆ Nebojša 53,382264.

CRO2004ROSANDIĆ Lovro 54,20725.

ŽAK2003BERGANT Samo 54,45273 165226.

GOATL2007ZILIANI Izak 56,27105 58427. PB

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 56,38251 83418. PB

BIH2003IVČIĆ Luka 56,73519.

ŽAK2007ŠOBA Taj 58,28287 219410. PB

AUT2006REDL Simon 58,544311.

TRK2008SAJOVIC Rok DNS261 11713

31.05.2025, 18:47:41

3 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

člani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 15:30

qHCPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,47108 79101. 0,154

qHCPT2007PETROVIČ Andraž 11,02110 61622. 0,164 PB

AUT2001GAMSJAGER Aaron 11,16383. 0,180

CRO2003ŠOIĆ Borna 11,27754. 0,161

KRKA2007DUJAKOVIĆ Mihajlo 11,50145 176505. 0,153 11,492

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2,4m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 15:34

qKRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,83147 49571. 0,167

CRO2002KOŠAK Ivan Jakob 11,37682. 0,541

SRB2005POLE Vladimir 11,412273. 0,222

CRO2001BRKIĆ Domagoj 11,68644. 0,226 11,676

KLC2007VELEPEC Urban 11,89135 72775. 0,220 11,888

GO2003MAKAROVIČ Matevž DNS104 6914 0,187

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,9m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 15:36

qCRO1999MARCIUŠ Karlo 10,62691. 0,157

GO2001KOCINA Rok 11,14102 67522. 0,277

KLC1998BENKO Žiga 11,40126 41743. 0,195

ŽAK2002PRUSNIK Vit 11,47285 99884. 0,185

DOM2004BOGOVIČ Izak 11,6890 55685. 0,194 11,673

KLC2008ŠIBLI Fin 11,82133 87586. 0,189 PB

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,6m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 15:39

qSLG2003OICLJ Filip 10,81216 100861. 0,158

qPMB2005LORBAR Staš Tin 10,85184 42172. 0,188

OL2007TANZE Miran 11,36168 109423. 0,177

ŠTA2007BAUMAN Jan 12,07252 91404. 0,293 12,062

ASB2009TIMOŠEK Gal 12,3232 101125. 0,185

AUT1995KUCHER Federico DNS39

31.05.2025, 18:47:42

4 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

Skupina / Heat: 5

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 15:43

qŽAK2003CVELBAR Timotej 10,67274 99041. 0,166 10,665

qŠTA2004BEBER Jurij 10,72253 79152. 0,184

AADS2007KOSEM Anton 11,423 137973. 0,159

DOM2009NOVAK Patrick 11,4592 124644. 0,180

KLC2007KRIŽAN Mark 12,07130 137535. 0,241 12,070

AUT2007MEZHUYEV Taras 13,09406. 0,173

Skupina / Heat: 6

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,4m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 15:46

qŽAK2003SKOČIR Andrej 10,82286 6941. 0,182

qPMB2006SVENŠEK Jaka 11,10190 117002. 0,184 11,095

qHCPT2006MERC Marcel 11,10109 61673. 0,191 11,098

CRO2003ŽINIĆ Juraj 11,64774. 0,177

ŽAK2008AMBROŽIČ Luka 12,15272 183885. 0,223 PB

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 12,4328 74256. 0,524

Skupina / Heat: 7

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,6m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 15:49

qŽAK2003GUMILAR Jernej 10,67277 70661. 0,169 10,668

KAŠ2007MATAVŽ Blaž 11,28125 94762. 0,181

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 11,39255 100133. 0,177

CRO2003GABRIĆ Luka 11,50664. 0,271 11,496

CRO2003SESVEČAN Dominik 11,89735. 0,198 11,890

PAKG2004SKLEDAR Gal DNS177 6727

31.05.2025, 18:47:42

5 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

PB - Personal best

skupno / summaryčlani, 100 m / senior men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

HCPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,47108 79101. q +0.1

CRO1999MARCIUŠ Karlo 10,62692. q -1.9

ŽAK2003CVELBAR Timotej 10,67274 99043. q 10,665+0.3

ŽAK2003GUMILAR Jernej 10,67277 70664. q 10,668-1.6

ŠTA2004BEBER Jurij 10,72253 79155. q +0.3

SLG2003OICLJ Filip 10,81216 100866. q -1.6

ŽAK2003SKOČIR Andrej 10,82286 6947. q -1.4

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,83147 49578. q -2.4

PMB2005LORBAR Staš Tin 10,85184 42179. q -1.6

HCPT2007PETROVIČ Andraž 11,02110 616210. q PB+0.1

PMB2006SVENŠEK Jaka 11,10190 1170011. q 11,095-1.4

HCPT2006MERC Marcel 11,10109 616712. q 11,098-1.4

GO2001KOCINA Rok 11,14102 675213. -1.9

AUT2001GAMSJAGER Aaron 11,163814. +0.1

CRO2003ŠOIĆ Borna 11,277515. +0.1

KAŠ2007MATAVŽ Blaž 11,28125 947616. -1.6

OL2007TANZE Miran 11,36168 1094217. -1.6

CRO2002KOŠAK Ivan Jakob 11,376818. -2.4

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 11,39255 1001319. -1.6

KLC1998BENKO Žiga 11,40126 417420. -1.9

SRB2005POLE Vladimir 11,4122721. -2.4

AADS2007KOSEM Anton 11,423 1379722. +0.3

DOM2009NOVAK Patrick 11,4592 1246423. +0.3

ŽAK2002PRUSNIK Vit 11,47285 998824. -1.9

KRKA2007DUJAKOVIĆ Mihajlo 11,50145 1765025. 11,492+0.1

CRO2003GABRIĆ Luka 11,506626. 11,496-1.6

CRO2003ŽINIĆ Juraj 11,647727. -1.4

DOM2004BOGOVIČ Izak 11,6890 556828. 11,673-1.9

CRO2001BRKIĆ Domagoj 11,686429. 11,676-2.4

KLC2008ŠIBLI Fin 11,82133 875830. PB-1.9

KLC2007VELEPEC Urban 11,89135 727731. 11,888-2.4

CRO2003SESVEČAN Dominik 11,897332. 11,890-1.6

ŠTA2007BAUMAN Jan 12,07252 914033. 12,062-1.6

KLC2007KRIŽAN Mark 12,07130 1375334. 12,070+0.3

ŽAK2008AMBROŽIČ Luka 12,15272 1838835. PB-1.4

ASB2009TIMOŠEK Gal 12,3232 1011236. -1.6

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 12,4328 742537. -1.4

AUT2007MEZHUYEV Taras 13,094038. +0.3

AUT1995KUCHER Federico DNS39 -1,6

PAKG2004SKLEDAR Gal DNS177 6727 -1,6

GO2003MAKAROVIČ Matevž DNS104 6914 -2,4

31.05.2025, 18:47:42

6 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

člani, Kladivo / senior men, hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 31.05.2025, 15:45     Konec: 16:42

654321

HUN2006SZABADOS Armin 73,981201. 73,4273,40X73,9873,3871,93

SVK1987LOMNICKY Marcel 70,192442. XX70,1969,9368,25X

HUN1999CZELLER Gabor 70,031193. 68,5768,7070,03XX69,67

BRE2004URBANČ Jakob 68,9160 170844. 67,1068,27X68,91X65,90

HUN2004CSEKO Miklos 67,241185. XXXX67,2466,46

DOM2003EMBERŠIČ Jan 66,7991 12486. 66,4966,7966,4166,7065,2666,30

HCPT2006RAJHER Andraž 58,92111 55627. 58,92XXXX58,61

BRE1996LOKAR Jan 55,7858 160448. SB53,3955,6855,7855,4955,1155,54

CRO2005ŠARAVANJA Hrvoje 54,84749. 54,69X54,84

SB - Seasons best

člani, 400 m / senior men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 16:15

 POM2009SAGAJ Luka 51,35201 126911. 0,287 PB

 AKRAD2009POTNIK Jernej 51,8222 121802. 0,247 PB

 PMB2007MURAUS Marsel 52,30185 111013. 0,312 PB

NAV2004KUKL Matej DNS164 8976

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

Začetek: 31.05.2025, 16:19

 KRKA2006RADAKOVIČ Jan 49,30146 47781. 0,207 PB

 DOM2001POVŠE Nejc 49,3794 14532. 0,296 PB

 TRK2005BOKAL ŠTER Lan 49,55258 133393. 0,288 PB

 ŽAK1991JERAS Jernej 49,56280 34004. 0,192 SB

 ŽAK2008ORTAR Nace 50,21284 180255. 0,229 PB

 PMB2006DREBOT Dmytro 51,45182 117766. 0,223

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

Začetek: 31.05.2025, 16:22

 OL2005OSHISH Adnan 49,81166 109411. 0,255 49,805

 KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 49,81143 85772. 0,230 49,810

 ŽAK2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 50,01281 70373. 0,240

 SRB2002DAKIĆ Teodor 50,472254. 0,246

PMB2005STAJAN Žan DNS189 10447

AUT2005REAISENHOFER Fabian DNS42

31.05.2025, 18:47:42

7 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 16:26

 KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 47,54156 33011. 0,280

 PMB2007KOLEŽNIK Filip 48,82183 124432. 0,253

 VEL1994ENCI Tadej 49,31266 145293. 0,179 SB

 BIH2006BEGANOVIĆ Ermin 50,04484. 0,254

Skupina / Heat: 5

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 18:30

 TRK1997FERLAN Rok 45,90259 71611. 0,243 SB

 UKR1994DANYLENKO Danylo 46,912642. 0,249

 ŽAK2003JANŽA Maj 47,08279 8473. 0,216 PB

 UKR2001RODCHENKOV Nikita 47,342654. 0,253

 SRB2003BAŠIĆ PALKOVIĆ Darijo 47,432245. 0,273

 CRO2004OREŠKOVIĆ Marko 48,67716. 0,237

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupno / summaryčlani, 400 m / senior men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

TRK1997FERLAN Rok 45,90259 71611.  SB

UKR1994DANYLENKO Danylo 46,912642.  

ŽAK2003JANŽA Maj 47,08279 8473.  PB

UKR2001RODCHENKOV Nikita 47,342654.  

SRB2003BAŠIĆ PALKOVIĆ Darijo 47,432245.  

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 47,54156 33016.  

CRO2004OREŠKOVIĆ Marko 48,67717.  

PMB2007KOLEŽNIK Filip 48,82183 124438.  

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 49,30146 47789.  PB

VEL1994ENCI Tadej 49,31266 1452910.  SB

DOM2001POVŠE Nejc 49,3794 145311.  PB

TRK2005BOKAL ŠTER Lan 49,55258 1333912.  PB

ŽAK1991JERAS Jernej 49,56280 340013.  SB

OL2005OSHISH Adnan 49,81166 1094114.  49,805

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 49,81143 857715.  49,810

ŽAK2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 50,01281 703716.  

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin 50,044817.  

ŽAK2008ORTAR Nace 50,21284 1802518.  PB

SRB2002DAKIĆ Teodor 50,4722519.  

POM2009SAGAJ Luka 51,35201 1269120.  PB

PMB2006DREBOT Dmytro 51,45182 1177621.  

AKRAD2009POTNIK Jernej 51,8222 1218022.  PB

PMB2007MURAUS Marsel 52,30185 1110123.  PB

AUT2005REAISENHOFER Fabian DNS42

PMB2005STAJAN Žan DNS189 10447

NAV2004KUKL Matej DNS164 8976

31.05.2025, 18:47:43

8 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

člani, 800 m / senior men, 800 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 31.05.2025, 16:40

 OL2007KOVAČIČ Marin 1:58,99165 111951. PB

 ŠPELA2008MOHAR Pavel 1:59,80250 181732. PB

 SEV2005PELKO Tjaš 1:59,93215 42853. PB

 AADS2008SINUR Ožbej 2:00,247 71044. PB

 PMB2008POROPAT Tai 2:07,31188 74285.

 GO2004GABRIJELČIČ Jernej 2:08,00101 185716. PB

 ŠPELA2008KONC Rožle 2:09,04249 83467. PB

AADS2007KOSI Vid DNS4 12052

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 31.05.2025, 16:44

 ŽAK2006ŽERJAV Domen 1:55,16290 78391. PB

 AUT2005POLZL Elias 1:57,07412.

 KLC2009ŠKORNIK Anže 1:57,16134 184253. PB

 KRO1999PUGELJ David 1:57,55155 112454. PB

 AADS2007CIRMAN Lan Martin 1:58,542 101505. PB

 PMB2007ŠPES Niko 1:58,85191 73506. PB

 KRO2007ŠPENDAL Arne 1:59,02157 90227. 1:59,018

OL2009SCHOLLMAYER Ivan DNS167 9298

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 31.05.2025, 16:49

 KLC2009KRAŠOVEC Matic 1:53,92129 85791. PB

 KLC2004ĐURĐANOVIĆ Dušan 1:54,15127 187382. PB

 RUD2009TOMŠE Miha 1:54,31214 87013. PB

 ŽAK1994VALIČ Lovrenc 1:54,70288 120974.

 RAD2003SEŠLAR Tomaž 1:56,08208 41525.

 TRK2007PETERNEL Miloš 1:57,15260 123966.

 ŠTA2009DOVNIK Lukas 1:58,68254 100237.

 AADS2008MLAČ Jaka 1:59,026 111248. 1:59,014

31.05.2025, 18:47:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 31.05.2025, 18:02

 PMB2006OGRINC Žan 1:50,60186 50711.

 RUD2007BRINJEVEC Žiga 1:51,06213 104032. PB

 CRO2005BAKŠIĆ Marian 1:53,65633.

 AADS2008KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 1:53,785 110314. PB

 DOM1999PAČNIK Nejc 1:54,9693 121405.

 KLC2003JAN Žiga 1:55,17128 79286.

 BIH2002ROSIĆ Jovan 1:56,12537.

PMB2006PETAK Oskar DNF187 6338

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin DNS48

31.05.2025, 18:47:43

10 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

PB - Personal best

skupno / summaryčlani, 800 m / senior men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

PMB2006OGRINC Žan 1:50,60186 50711.  

RUD2007BRINJEVEC Žiga 1:51,06213 104032.  PB

CRO2005BAKŠIĆ Marian 1:53,65633.  

AADS2008KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 1:53,785 110314.  PB

KLC2009KRAŠOVEC Matic 1:53,92129 85795.  PB

KLC2004ĐURĐANOVIĆ Dušan 1:54,15127 187386.  PB

RUD2009TOMŠE Miha 1:54,31214 87017.  PB

ŽAK1994VALIČ Lovrenc 1:54,70288 120978.  

DOM1999PAČNIK Nejc 1:54,9693 121409.  

ŽAK2006ŽERJAV Domen 1:55,16290 783910.  PB

KLC2003JAN Žiga 1:55,17128 792811.  

RAD2003SEŠLAR Tomaž 1:56,08208 415212.  

BIH2002ROSIĆ Jovan 1:56,125313.  

AUT2005POLZL Elias 1:57,074114.  

TRK2007PETERNEL Miloš 1:57,15260 1239615.  

KLC2009ŠKORNIK Anže 1:57,16134 1842516.  PB

KRO1999PUGELJ David 1:57,55155 1124517.  PB

AADS2007CIRMAN Lan Martin 1:58,542 1015018.  PB

ŠTA2009DOVNIK Lukas 1:58,68254 1002319.  

PMB2007ŠPES Niko 1:58,85191 735020.  PB

OL2007KOVAČIČ Marin 1:58,99165 1119521.  PB

AADS2008MLAČ Jaka 1:59,026 1112422.  1:59,014

KRO2007ŠPENDAL Arne 1:59,02157 902223.  1:59,018

ŠPELA2008MOHAR Pavel 1:59,80250 1817324.  PB

SEV2005PELKO Tjaš 1:59,93215 428525.  PB

AADS2008SINUR Ožbej 2:00,247 710426.  PB

PMB2008POROPAT Tai 2:07,31188 742827.  

GO2004GABRIJELČIČ Jernej 2:08,00101 1857128.  PB

ŠPELA2008KONC Rožle 2:09,04249 834629.  PB

PMB2006PETAK Oskar DNF187 6338

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin DNS48

OL2009SCHOLLMAYER Ivan DNS167 9298

AADS2007KOSI Vid DNS4 12052

31.05.2025, 18:47:43

11 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

člani, Daljina / senior men, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 31.05.2025, 17:20     Konec: 18:24

654321

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 7,54267 145171. 7,547,19X7,32X7,05

+1,0 +1,2 +1,3 +1,6 +1,6 +1,3+1,3

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,5330 28262. X7,455,857,53X7,41

+1,8 +2,0 +1,2 +2,1 +1,2 +1,7+1,2

ASB1997CELEC Nino 7,4727 146193. X7,387,32XX7,47

+0,5 +0,7 +1,7 +0,9 +1,7 +1,8+0,5

ROU1992TOBOC Valentin 7,332104. XXX6,76X7,33

+1,7 +1,8 +1,3 +1,1 +0,9 +1,5+1,7

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 7,1031 28255. 6,957,107,006,997,056,94

+1,2 +2,2 +1,1 +1,3 +1,3 +0,9+1,3

BIH2000STANKOVIĆ Stefan 6,91546. 6,876,91X6,856,65X

+1,3 +1,0 +0,9 +1,3 +1,2 +1,4+1,2

AUT1995KUCHER Federico 6,91397. 6,916,736,75X6,78X

+1,4 +1,4 +2,0 +1,3 +1,4 +1,3+1,3

BIH1996HODŽIĆ Samir 6,61508. 6,426,466,61X6,476,46

+2,0 +1,4 +2,4 +0,9 +1,4 +1,0+0,9

GO2003MAKAROVIČ Matevž 6,45104 69149. 6,286,376,45

+1,3 +0,7 +1,2+1,3

SLG2004PREDNIK Aljaž 6,05217 235010. 6,054,904,92

+1,2 +1,0 +1,4+1,4

KRO2004KITANOVSKI Alex DNS154 1973

Finale / Finalčlani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina: A

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 17:40

ŽAK2003GUMILAR Jernej 10,50277 70661. 0,145

HCPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,56108 79102. 0,131

ŽAK2003CVELBAR Timotej 10,73274 99043. 0,167

CRO1999MARCIUŠ Karlo 10,75694. 0,166

ŠTA2004BEBER Jurij 10,81253 79155. 0,151

SLG2003OICLJ Filip 10,83216 100866. 0,151 10,830

Skupina: B

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,6m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 17:34

ŽAK2003SKOČIR Andrej 10,70286 6941. 0,175

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,72147 49572. 0,168

PMB2005LORBAR Staš Tin 10,83184 42173. 0,183 10,824

PMB2006SVENŠEK Jaka 11,01190 117004. 0,190

HCPT2006MERC Marcel 11,07109 61675. 0,198 PB

HCPT2007PETROVIČ Andraž 11,16110 61626. 0,165

31.05.2025, 18:47:43

12 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

PB - Personal best

Finale / Finalčlani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina: A

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 17:40

ŽAK2003GUMILAR Jernej 10,50277 70661. 0,145

HCPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,56108 79102. 0,131

ŽAK2003CVELBAR Timotej 10,73274 99043. 0,167

CRO1999MARCIUŠ Karlo 10,75694. 0,166

ŠTA2004BEBER Jurij 10,81253 79155. 0,151

SLG2003OICLJ Filip 10,83216 100866. 0,151 10,830

Skupina: B

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,6m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 17:34

ŽAK2003SKOČIR Andrej 10,70286 6941. 0,175

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,72147 49572. 0,168

PMB2005LORBAR Staš Tin 10,83184 42173. 0,183 10,824

PMB2006SVENŠEK Jaka 11,01190 117004. 0,190

HCPT2006MERC Marcel 11,07109 61675. 0,198 PB

HCPT2007PETROVIČ Andraž 11,16110 61626. 0,165

PB - Personal best

člani, Krogla / senior men, shot put

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 31.05.2025, 17:43     Konec: 18:20

654321

BIH1994PEZER Mesud 19,92521. XXX19,92X19,80

SRB1996SINANČEVIĆ Armin 19,842282. 19,5419,84XXX19,60

SUI1998WEILAND Stefan 18,992433. XX18,9918,9418,5418,54

BIH2000ŠTITKOVAC Nermin 18,94554. XX18,0918,9418,3018,31

ŽAK1995ZUPANČIČ Blaž 17,99289 156225. 17,68X17,9917,6017,07X

CRO2000KAURIN Erik Fabian 13,26676. X13,1613,2613,0212,9813,13

BRE2005SELAK Gregor 10,0059 111647. 9,679,5310,009,549,649,38

CRO1997TODOROVIĆ Sven DNS76

SUI2002VOGEL Jephte DNS242

31.05.2025, 18:47:44

13 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

člani, Disk / senior men, discus throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 31.05.2025, 18:00     Konec: 18:33

654321

HCPT1999ČEH Kristjan 72,36107 29441. PBXXX72,3668,2369,69

CRO1996MARKOVIĆ Martin 60,25702. 58,05X60,2559,6959,5060,03

BIH1997GRUBIŠA Voislav 57,87493. 56,75X56,14X57,8757,63

CRO2004ČUBELIĆ Andre Jure 48,62654. XXX48,62XX

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 46,82144 89115. XX45,4146,8240,2745,47

CRO1997TODOROVIĆ Sven DNS76

PB - Personal best

člani, 4 x 100 m / senior men, 4x100m

Uvr.
Pos.

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 18:44

 SLOSLOVENIA 1 39,501. 0,324

277 GUMILAR Jernej
147 ŠUŠTARŠIČ Matevž
286 SKOČIR Andrej
108 ČURIN-PRAPOTNIK Anej

 SLOSLOVENIA 2 40,072. 0,182

274 CVELBAR Timotej
184 LORBAR Staš Tin
253 BEBER Jurij
210 OICLJ Filip

 CROCROATIA 42,123. 0,196

77 ŽINIĆ Juraj
75 ŠOIĆ Borna
64 BRKIĆ Domagoj
66 GABRIĆ Luka

31.05.2025, 18:47:44

14 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

pionirji U16, 60 m / Boys U16, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 14:33

 ŠPELA2010BOŽIČ Grega 7,24248 118811. 0,165

 PAKG2010VEBARIČ Aljaž 7,28179 140342. 0,157 PB

 ASB2011HRASTNIK Gal 7,7329 188833. 0,191

 PAKG2012MERTÜK Lan 7,84176 182624. 0,249 PB

AKRAD2012TOPLER Lovro DQ23 18471 16.8

PAKG2010SREŠ Alen DNS178 17861

16.8 - napačen štart;  PB - Personal best

31.05.2025, 18:47:44

15 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

članice, 3000 m / senior women, 3000 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 31.05.2025, 13:15

 KOS1995BAKRACI Gresa 9:54,751401.

 CRO1999ŠRUT Sandra 10:09,10872.

CRO2004CIGIĆ Sandra DNS78

članice, 400 m ovire / senior women, 400 m 
hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 13:35

 TRK2008POLAK Tia 1:05,72263 45371. 0,391

 VIP2009PLUT Lana 1:07,15271 177372. 0,249

AUT2009GAUGL Paula DNS44

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 13:40

 BIH2009SULJIĆ Džana 1:01,25571. 0,222

 AKK2003DOLENC Neža 1:01,3216 171782. 0,268

 ŠL2009RANT Brina 1:03,48247 107253. 0,227 PB

 SRB2008SAVIĆ Jana 1:03,892394. 0,387

 KP2007PRŠA Iva 1:05,54141 58085. 0,220 PB

 OL2005PERKO Hana 1:09,51170 75996. 0,356

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 13:44

 ŽAK2009ŽIŽEK Zarja 1:00,92306 39641. 0,542 PB

 KRO2008POČIVAVŠEK Petra 1:01,00162 102342. 0,356 PB

 KRO2005VALANT Ana 1:01,35163 91883. 0,221 SB

 CRO2005KUNAC Tonka 1:03,61794. 0,381

ŽAK2007VODUŠEK Sara DNF304 7134 0,247

31.05.2025, 18:47:44

16 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 13:48

 ŽAK2005ČERNELČ Uršula 59,67294 54431. 0,220

 CRO2003MAČKOVIĆ Eva 59,77812. 0,296

 SRB1997GAJIĆ Maja 1:00,382333. 0,305

 OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:00,75172 164854. 0,369 SB

 GOATL2008MARUŠIČ Mija 1:01,03106 88475. 0,343

 ŠL2009BENEDIČIČ Sofija 1:02,34246 88286. 0,225 SB

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupno / summaryčlanice, 400 m ovire / senior women, 400 m hurdle

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

ŽAK2005ČERNELČ Uršula 59,67294 54431.  

CRO2003MAČKOVIĆ Eva 59,77812.  

SRB1997GAJIĆ Maja 1:00,382333.  

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:00,75172 164854.  SB

ŽAK2009ŽIŽEK Zarja 1:00,92306 39645.  PB

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 1:01,00162 102346.  PB

GOATL2008MARUŠIČ Mija 1:01,03106 88477.  

BIH2009SULJIĆ Džana 1:01,25578.  

AKK2003DOLENC Neža 1:01,3216 171789.  

KRO2005VALANT Ana 1:01,35163 918810.  SB

ŠL2009BENEDIČIČ Sofija 1:02,34246 882811.  SB

ŠL2009RANT Brina 1:03,48247 1072512.  PB

CRO2005KUNAC Tonka 1:03,617913.  

SRB2008SAVIĆ Jana 1:03,8923914.  

KP2007PRŠA Iva 1:05,54141 580815.  PB

TRK2008POLAK Tia 1:05,72263 453716.  

VIP2009PLUT Lana 1:07,15271 1773717.  

OL2005PERKO Hana 1:09,51170 759918.  

ŽAK2007VODUŠEK Sara DNF304 7134

AUT2009GAUGL Paula DNS44

31.05.2025, 18:47:44

17 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

članice, Troskok / senior women, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 31.05.2025, 13:50     Konec: 14:53

654321

HUN1995SZABO Beatrix 12,941221. 12,75X12,9412,6012,7712,77

+1,6 +0,8 -0,7 +1,1 +2,0 +1,2+1,1

KRO2006MARAŽ Anja 12,84161 26902. PB12,1312,7212,6112,84X12,83

+1,6 +1,1 0,0 +0,3 +1,2 +1,70,0

HCPT2007PUČKO Taja 12,64116 61663. 12,5512,4912,3412,4012,64X

+1,2 +1,8 -1,1 +1,8 +0,8 +1,5+1,8

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 12,2920 99244. 12,08XX12,1512,2912,16

+1,1 +2,0 -0,7 +2,7 -0,5 -0,2+2,0

SRB2008SAVIĆ Tamara 12,262405. 12,06XXX12,26X

+1,2 +2,2 0,0 +1,0 -0,8 +0,4+2,2

SRB2000REGOJE Milica 12,052386. 12,0511,5111,7511,6611,94X

+0,2 +2,2 +2,0 +0,9 -0,9 +1,7+1,7

DTO2008JORDAN CUJNIK Nika DNS97 10170

PB - Personal best

članice, Kladivo / senior women, hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 31.05.2025, 13:59     Konec: 14:58

654321

EST1996ČEH Anna Maria 63,92991. 63,92X63,2163,1160,7063,45

HUN2004CSATARI Jazmin 62,061212. 60,04X62,0660,8459,5459,59

CRO2004PENDIĆ Lucija 59,35823. 59,2459,3556,5558,8858,16X

AUT2004MOSER Leonie 54,97464. 52,7453,1254,84X51,2754,97

VEL2009LOVREC Oriana 53,46268 84085. 52,4953,4651,29XX52,12

CRO2004PETROVIĆ Lorena 52,36836. 50,5752,36X47,6651,6850,15

BRE2007KOVAČIČ Zala 48,8261 52167. 48,14X48,4448,8246,9743,19

VEL2005NIŠIĆ Naida 46,26269 16698. XX42,62X46,2645,14

BRE2008MLADKOVIČ DREMELJ Ana 36,0162 179339. PB33,7136,01X

CRO2005LONČAR Magdalena DNS80

RSA1997HOLTZHAUSEN Leandri DNS212

SRB1995IVANOVIĆ Aleksandra DNS234

PB - Personal best

31.05.2025, 18:47:45

18 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

članice, 100 m ovire / senior women, 100 m 
hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,4m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 14:49

qROU1993NESTERIUC Anamaria 13,562111. 0,191

qAKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 13,8217 45532. 0,147 13,812

qSRB1997GAJIĆ Maja 14,112333. 0,230

AADS2004BELIČ Sara Mia 14,548 68284. 0,211

ŽAK2006KERNEL Daša 14,63298 68855. 0,232

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 16,08307 61876. 0,170

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 14:54

qAKK2005ANDOLŠEK Lana 13,7815 45491. 0,329

qAKK2007SEKNE Hana 13,8219 66972. 0,229 13,813

qSLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 14,39219 8563. 0,169

POM1998PAVLINJEK Natalija 16,02207 34. 0,209

ITA2007BLASINA Chiara DNS123

skupno / summaryčlanice, 100 m ovire / senior women, 100 m hurdle

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

ROU1993NESTERIUC Anamaria 13,562111. q -0.4

AKK2005ANDOLŠEK Lana 13,7815 45492. q -1.1

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 13,8217 45533. q 13,812-0.4

AKK2007SEKNE Hana 13,8219 66974. q 13,813-1.1

SRB1997GAJIĆ Maja 14,112335. q -0.4

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 14,39219 8566. q -1.1

AADS2004BELIČ Sara Mia 14,548 68287. -0.4

ŽAK2006KERNEL Daša 14,63298 68858. -0.4

POM1998PAVLINJEK Natalija 16,02207 39. -1.1

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 16,08307 618710. -0.4

ITA2007BLASINA Chiara DNS123 -1,1

31.05.2025, 18:47:45

19 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

članice, 100 m / senior women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,9m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 15:11

qŽAK2005HRIBAR Lina 11,87295 69291. 0,190 SB

qŽAK2007CVAR Pia 12,55293 100692. 0,340

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 12,69308 44983. 0,165

ASB2001DVORŠAK Maša 13,1334 172794. 0,174 13,123

POM1998PAVLINJEK Natalija 13,36207 35. 0,349

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,9m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 15:14

qŽAK2002ISTENIČ Zala 11,92296 156451. 0,144

qŽAK2006BIKAR KERN Pika 12,22291 79492. 0,261

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 13,06256 107423. 0,320

OL2007VIDERGAR Iris 14,81174 103314. 0,449

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita DNS195 9866

POM2007DERVARIČ Tija DNS203 13456

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,8m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 15:18

qSRB2008JOVANOVIĆ Una 11,952351. 0,244

qKRKA2008MANTELJ Neja 12,29151 79642. 0,170 12,284

PMB2007VOGLAR Julija 13,05199 73493. 0,171

KRKA2008PLANINC Zoja 13,21153 44254. 0,192

KP2007STARC Neža 13,56142 58065. 0,282

Skupina / Heat: 4

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +1,0m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 31.05.2025, 15:21

qAKRAD2005POTNIK Lucija 11,6126 11661. 0,177

qKRKA2003KORASA Nika 12,23149 16412. 0,165 PB

qCRO2005ŠIROKI Mika 12,46853. 0,190

HCPT2006KOSTANJEVEC Maja DNS113 5563

ITA2007PRESSELLO Martina DNS124

Skupina / Heat: 5

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,8m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 15:23

qSRB2005PREKAJAC Tamara 12,292371. 0,173 12,286

qAADS2004BELIČ Sara Mia 12,498 68282. 0,154

KRKA2002MLADKOVIČ Manca 12,90152 103393. 0,241

ŽAK2009VELKAVRH Tisa 12,99303 40834. 0,364

KLC2009OBREZ Eva 13,13136 130065. 0,207 13,126

AUT2009GRATZHOFER Kathrina 13,31456. 0,199

31.05.2025, 18:47:45

20 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

Skupina / Heat: 6

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 15:27

qPOM2007JANŽA Klara 12,40205 56171. 0,153

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu 13,80148 101392. 0,233 PB

AKRAD2008ČEH Neli 13,9725 140763. 0,208

ITA2007BLASINA Chiara DNS123

KLC2007RADIŠEK Nina DNS137 12463

POM2009MEZNARIČ Mia DNS206 10016

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupno / summaryčlanice, 100 m / senior women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

AKRAD2005POTNIK Lucija 11,6126 11661. q +1.0

ŽAK2005HRIBAR Lina 11,87295 69292. q SB-0,9

ŽAK2002ISTENIČ Zala 11,92296 156453. q -0.9

SRB2008JOVANOVIĆ Una 11,952354. q +0.8

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 12,22291 79495. q -0.9

KRKA2003KORASA Nika 12,23149 16416. q PB+1.0

KRKA2008MANTELJ Neja 12,29151 79647. q 12,284+0.8

SRB2005PREKAJAC Tamara 12,292378. q 12,286-1.8

POM2007JANŽA Klara 12,40205 56179. q +0.0

CRO2005ŠIROKI Mika 12,468510. q +1.0

AADS2004BELIČ Sara Mia 12,498 682811. q -1.8

ŽAK2007CVAR Pia 12,55293 1006912. q -0,9

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 12,69308 449813. -0,9

KRKA2002MLADKOVIČ Manca 12,90152 1033914. -1.8

ŽAK2009VELKAVRH Tisa 12,99303 408315. -1.8

PMB2007VOGLAR Julija 13,05199 734916. +0.8

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 13,06256 1074217. -0.9

ASB2001DVORŠAK Maša 13,1334 1727918. 13,123-0,9

KLC2009OBREZ Eva 13,13136 1300619. 13,126-1.8

KRKA2008PLANINC Zoja 13,21153 442520. +0.8

AUT2009GRATZHOFER Kathrina 13,314521. -1.8

POM1998PAVLINJEK Natalija 13,36207 322. -0,9

KP2007STARC Neža 13,56142 580623. +0.8

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu 13,80148 1013924. PB+0.0

AKRAD2008ČEH Neli 13,9725 1407625. +0.0

OL2007VIDERGAR Iris 14,81174 1033126. -0.9

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita DNS195 9866 -0,9

ITA2007PRESSELLO Martina DNS124 +1,0

POM2007DERVARIČ Tija DNS203 13456 -0,9

KLC2007RADIŠEK Nina DNS137 12463 +0,0

HCPT2006KOSTANJEVEC Maja DNS113 5563 +1,0

ITA2007BLASINA Chiara DNS123 +0,0

POM2009MEZNARIČ Mia DNS206 10016 +0,0

31.05.2025, 18:47:45

21 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

članice, Daljina / senior women, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 31.05.2025, 15:25     Konec: 16:23

654321

DTO2002MATOTEK Urša 6,3198 40651. X6,246,316,035,80X

+1,4 +2,0 +0,8 +0,2 +0,2 +1,5+0,2

AKR2001ŠTUHEC Barbara 6,0421 163722. PB6,045,845,886,04X5,71

-0,2 +1,1 +0,5 +0,7 -0,1 +1,0+0,5

SRB2007STANIMIROVIĆ Milica 6,012413. X5,905,84X5,776,01

+1,0 -0,2 -0,2 +0,8 +1,2 +1,3+1,0

DTO2004FINK Maša 5,7795 88454. PB5,645,775,77X5,175,59

+1,0 -1,1 +0,3 +1,4 +1,0 +0,8+1,4

ASB2005VAVDI Jerneja 5,6837 63305. 5,425,435,575,325,455,68

+1,7 +1,6 -0,6 -1,7 +0,8 -2,7+1,7

ASB2006DOBERŠEK Ema 5,5533 55856. PB5,55X4,975,355,445,19

+1,3 +1,6 -0,2 +0,0 +1,9 +1,5+1,5

AKK2006MEGLIČ Ajda 5,4418 62337. 5,175,365,265,275,445,35

+2,0 +2,0 +1,1 +0,8 +1,4 +1,2+2,0

KRO2002KADUNC Ninika 5,39160 163528. PBr5,155,285,395,22

+0,2 +1,5 -0,6 +2,7+1,5

KRO2007GRAD Ema 5,22159 186239. 4,945,225,07

+0,2 +1,8 +0,3+1,8

ŠDS2007GERIČ Nela 5,16245 905310. 5,164,834,98

+0,8 +1,8 +1,8+1,8

KRKA2008KUPLJENIK Luna 5,12150 796711. 4,584,785,12

+0,8 +1,4 +0,6+0,8

ŽAK2008BOGME Tisa 4,76292 954812. 4,644,76X

+0,7 +1,4 +0,6+1,4

PB - Personal best

31.05.2025, 18:47:45

22 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

članice, Višina / senior women, high jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 31.05.2025, 15:30     Konec: 16:20

SRB1993BUKVIĆ Zorana 1,782311.

ŽAK1998PODLOGAR Monika 1,75301 147732.

DTO2008JORDAN CUJNIK Lara 1,7096 101713.

SRB2008BEŽANOVIĆ Iva 1,702304.

VEL2007SEVČNIKAR Eva 1,65270 55595.

HCPT2009MEGLIČ Ula 1,50115 138726. PB

ŽAK2008ZDOVC Aleksandra DNS305 8990

140 155150145 160 175170165 178 182

- - - - - O O O O XXX1. BUKVIĆ Zorana

- - - O O O O XO XXX2. PODLOGAR 
Monika

- - - - O O XO XXX3. JORDAN 
CUJNIK Lara

- - - - - XO XO XXX4. BEŽANOVIĆ Iva

- - - O O O XXX5. SEVČNIKAR Eva

O O O XXX6. MEGLIČ Ula

PB - Personal best

članice, 400 m / senior women, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 16:07

 OL2008DEISINGER Jonna 1:01,06169 76411. 0,330 PB

 PMB2009ZEMLJIČ Evita 1:01,23200 84112. 0,236

 OL2007PERKO Živa 1:02,48171 76123. 0,384

AKRAD2008ČEH Neli DQ25 14076 0,227 16.8

PMB2008BREZAC Taja DNS193 5629

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 16:10

 ŠTA2008KOVAČEC Gaja 57,40257 90621. 0,333 PB

 AADS2000ŠENICA Lina 57,5612 68162. 0,388

 AADS2007ŠULC Amelie Njoki 58,0513 91133. 0,226 PB

 PMB2005TURČIN Iva 58,17197 53204. 0,315

 CRO1996VIDAKOVIĆ Sara 58,52895. 0,255

 AUT2006PEINER Miriam 1:01,69476. 0,350

31.05.2025, 18:47:46

23 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 18:19

 ŽAK2007VEHOVAR Ema 54,00302 51001. 0,239 PB

 SRB1998PEŠIĆ Aleksandra 54,062362. 0,424

 CRO2002ŠVENDA Natalija 54,86883. 0,247

 SRB1999DOBRIČKI Sofija 56,332324. 0,332

 PMB2008PODGORNIK Maša 56,36196 72825. 0,228 PB

 ŽAK2008MANDELC Trisha 57,65299 110806. 0,371

16.8 - napačen štart;  PB - Personal best

skupno / summaryčlanice, 400 m / senior women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

ŽAK2007VEHOVAR Ema 54,00302 51001.  PB

SRB1998PEŠIĆ Aleksandra 54,062362.  

CRO2002ŠVENDA Natalija 54,86883.  

SRB1999DOBRIČKI Sofija 56,332324.  

PMB2008PODGORNIK Maša 56,36196 72825.  PB

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 57,40257 90626.  PB

AADS2000ŠENICA Lina 57,5612 68167.  

ŽAK2008MANDELC Trisha 57,65299 110808.  

AADS2007ŠULC Amelie Njoki 58,0513 91139.  PB

PMB2005TURČIN Iva 58,17197 532010.  

CRO1996VIDAKOVIĆ Sara 58,528911.  

OL2008DEISINGER Jonna 1:01,06169 764112.  PB

PMB2009ZEMLJIČ Evita 1:01,23200 841113.  

AUT2006PEINER Miriam 1:01,694714.  

OL2007PERKO Živa 1:02,48171 761215.  

AKRAD2008ČEH Neli DQ25 14076 16.8

PMB2008BREZAC Taja DNS193 5629

članice, 800 m / senior women, 800 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 31.05.2025, 16:34

 ŽAK2005KEDER Lina 2:11,56297 54241. PB

 KLC2009WEBER Maša 2:17,92139 120432. PB

 TRK2003MARADIN Tjaša 2:19,09262 56863. SB

 CRO2005SEVER Lucija 2:20,89844.

 OL2005VUČKO Taja 2:22,45175 49205.

 ŽAK2008PODGORŠEK Ajda 2:22,79300 83986.

 SLG2007PARADIŽ Eva 2:25,12220 123437. PB

 KRO1999ARH Kaja 2:28,75158 18328.

 RAD2002MARTINŠEK Lea 2:36,23209 65909.

31.05.2025, 18:47:46

24 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 31.05.2025, 17:56

 OL2009REMIC Živa 2:03,19173 93051. PB

 AADS2009POTIĆ Sofija 2:12,5411 89012.

 PMB2007TURČIN Nina 2:13,12198 55513. SB

 SLG2008RAJ Ema Pika 2:13,60222 74574.

 SLG2009PORI Iva 2:14,48221 100515. PB

 CRO2001ŠMID Tina 2:14,72866.

 KLC2009ROZMAN Nela 2:15,31138 126047. PB

 AADS2009PELC Živa 2:16,2310 93488.

 BIH2003KUREŠ Glorija 2:16,88569.

AADS2006DAVIDOVIĆ Lea DNS9 310

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupno / summaryčlanice, 800 m / senior women, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

OL2009REMIC Živa 2:03,19173 93051.  PB

ŽAK2005KEDER Lina 2:11,56297 54242.  PB

AADS2009POTIĆ Sofija 2:12,5411 89013.  

PMB2007TURČIN Nina 2:13,12198 55514.  SB

SLG2008RAJ Ema Pika 2:13,60222 74575.  

SLG2009PORI Iva 2:14,48221 100516.  PB

CRO2001ŠMID Tina 2:14,72867.  

KLC2009ROZMAN Nela 2:15,31138 126048.  PB

AADS2009PELC Živa 2:16,2310 93489.  

BIH2003KUREŠ Glorija 2:16,885610.  

KLC2009WEBER Maša 2:17,92139 1204311.  PB

TRK2003MARADIN Tjaša 2:19,09262 568612.  SB

CRO2005SEVER Lucija 2:20,898413.  

OL2005VUČKO Taja 2:22,45175 492014.  

ŽAK2008PODGORŠEK Ajda 2:22,79300 839815.  

SLG2007PARADIŽ Eva 2:25,12220 1234316.  PB

KRO1999ARH Kaja 2:28,75158 183217.  

RAD2002MARTINŠEK Lea 2:36,23209 659018.  

AADS2006DAVIDOVIĆ Lea DNS9 310

31.05.2025, 18:47:46

25 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

Finale / Finalčlanice, 100 m ovire / senior women, 100 m 
hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 17:08

ROU1993NESTERIUC Anamaria 13,592111. 0,201

AKK2005ANDOLŠEK Lana 13,6915 45492. 0,198

AKK2007SEKNE Hana 13,7419 66973. 0,237

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 13,7817 45534. 0,147 SB

SRB1997GAJIĆ Maja 14,162335. 0,327

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 14,56219 8566. 0,163

SB - Seasons best

Finale / Finalčlanice, 100 m / senior women, 100 m

Skupina: A

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2,4m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 17:29

AKRAD2005POTNIK Lucija 11,7326 11661. 0,226

ŽAK2005HRIBAR Lina 11,98295 69292. 0,193

ŽAK2002ISTENIČ Zala 12,20296 156453. 0,166

SRB2008JOVANOVIĆ Una 12,222354. 0,239

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 12,48291 79495. 0,244 12,474

KRKA2003KORASA Nika 12,48149 16416. 0,166 12,477

Skupina: B

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 17:26

POM2007JANŽA Klara 12,33205 56171. 0,185

SRB2005PREKAJAC Tamara 12,352372. 0,216

AADS2004BELIČ Sara Mia 12,478 68283. 0,173

ŽAK2007CVAR Pia 12,49293 100694. 0,347

KRKA2008MANTELJ Neja 12,51151 79645. 0,336

CRO2005ŠIROKI Mika 12,68856. 0,187

31.05.2025, 18:47:46

26 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

Finale / Finalčlanice, 100 m / senior women, 100 m

Skupina: A

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2,4m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 17:29

AKRAD2005POTNIK Lucija 11,7326 11661. 0,226

ŽAK2005HRIBAR Lina 11,98295 69292. 0,193

ŽAK2002ISTENIČ Zala 12,20296 156453. 0,166

SRB2008JOVANOVIĆ Una 12,222354. 0,239

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 12,48291 79495. 0,244 12,474

KRKA2003KORASA Nika 12,48149 16416. 0,166 12,477

Skupina: B

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 17:26

POM2007JANŽA Klara 12,33205 56171. 0,185

SRB2005PREKAJAC Tamara 12,352372. 0,216

AADS2004BELIČ Sara Mia 12,478 68283. 0,173

ŽAK2007CVAR Pia 12,49293 100694. 0,347

KRKA2008MANTELJ Neja 12,51151 79645. 0,336

CRO2005ŠIROKI Mika 12,68856. 0,187

članice, 4 x 100 m / senior women, 4x100m

Uvr.
Pos.

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 18:38

 SLOSLOVENIA U23 45,971. 0,215

17 JORDAN NADIŽAR Katjuša
295 HRIBAR Lina
15 ANDOLŠEK Lana
26 POTNIK Lucija

 SLOSLOVENIA U20 46,092. 0,257

19 SEKNE Hana
291 BIKAR KERN Pika
298 KERNEL Daša
205 JANŽA Klara

 KRKAAK KRKA NOVO MESTO 1 47,783. 0,532

153 PLANINC Zoja
151 MANTELJ Neja
149 KORASA Nika
152 MLADKOVIČ Manca

31.05.2025, 18:47:47

27 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Slovenska Bistrica, 31.05.2025

25. Mednarodni miting Slovenska Bistrica / WACT Challenger

pionirke U16, 60 m / Girls (U16), 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 14:20

 HCPT2010STANOVNIK Vita 8,75117 186471. 0,184

 AKRAD2012ČAVNIK Lina 9,0324 184992. 0,178 PB

 HCPT2011LOBENWEIN Eva 9,23114 125413. 0,166

PAKG2012DRAVEC Eva DNS180 18171

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 31.05.2025, 14:27

 POM2010CIMERMAN Nika 8,27202 103211. 0,252

 ASB2010KOCJAN Ema 8,3635 119502. 0,310 SB

 HCPT2011CAFUTA GAJŠT Mara 8,58112 111413. 0,226

 PAKG2010VEGIČ Doroteja 8,67181 93424. 0,399

POM2011HARI Nuša DQ204 13688 92 16.8

ASB2010LAUBIČ Maša DNS36 10092

16.8 - napačen štart;  PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupno / summarypionirke U16, 60 m / Girls (U16), 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

POM2010CIMERMAN Nika 8,27202 103211.  -0.7

ASB2010KOCJAN Ema 8,3635 119502.  SB-0.7

HCPT2011CAFUTA GAJŠT Mara 8,58112 111413.  -0.7

PAKG2010VEGIČ Doroteja 8,67181 93424.  -0.7

HCPT2010STANOVNIK Vita 8,75117 186475.  -1.3

AKRAD2012ČAVNIK Lina 9,0324 184996.  PB-1.3

HCPT2011LOBENWEIN Eva 9,23114 125417.  -1.3

POM2011HARI Nuša DQ204 13688 16.8-0,7

ASB2010LAUBIČ Maša DNS36 10092 -0,7

PAKG2012DRAVEC Eva DNS180 18171 -1,3

31.05.2025, 18:47:47

28 / 28

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired


